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W czasie Wielkiego Postu słyszymy wezwanie Pana do pełnienia dobrych czynów. Jakie to czyny?  

 Pierwszy czyn to modlitwa. Modlitwa, która jest przebywaniem, rozmową i więzią z Bogiem, otwiera nas na Boga i wyraża naszą 
miłość ku Niemu. W Ewangelii według św. Łukasza czytamy, że „zawsze trzeba się modlić i nie ustawać” (18,1). Podobnie mówi Św. Paweł w 

Liście do Tesaloniczan: „Nieustannie się módlcie” (1Tes 5,17). Jeżeli zawsze trzeba się modlić, to znaczy, że modlitwa musi mieć nie tylko 

kształt formalny, ale winna przenikać każde nasze działanie! Idzie o nieustanny zwrot serca ku Bogu, o zaproszenie Boga w całe nasze życie. 

Człowiek kochający Boga, modli się nieustannie – czy to przeznaczając specjalny czas na modlitwę, 
czy też prosząc Pana: bądź ze mną, gdy się trudzę i gdy wypoczywam, bądź przy mnie w każdej chwili 

mego życia. 

Modlitwa miła Bogu to taka, która wypływa z czystej intencji. To nie jest modlitwa na pokaz – by 

ludzie widzieli i podziwiali. Prawdziwa modlitwa ma być ukierunkowana tylko ku Ojcu, który „widzi w 

ukryciu”. Dlatego trzeba wejść do swej izdebki, zamknąć drzwi i tam się modlić. Ojcowie Kościoła, 

komentując te słowa Pana, mówią, że tą „zamkniętą izdebką” jest ludzkie serce. Aby w nim się znaleźć, 
trzeba najpierw zostawić wszystkie zewnętrzne sprawy i wyciszyć się, nie szukając niczego i nikogo 

poza Bogiem. Nie zawsze przychodzi to łatwo. Nieraz długo trzeba walczyć z rozproszeniami, 

nieuporządkowanymi uczuciami czy zniechęceniem. Idzie jednak o to, by pomimo tych zmagań, serce 

lgnęło do Boga, pragnęło Go i tylko Jego szukało. Zachęta do modlitwy ukrytej w „izdebce serca” nie 

oznacza, że nie można modlić się publicznie. Można, a nawet trzeba dawać zewnętrzny wyraz swej 

wiary. Zawsze jednak nasza modlitwa winna być bezinteresowna, wolna od względu ludzkiego, czyli 

wypływająca z czystej miłości do Pana. 

Drugi czyn to Post. Post jest znakiem miłości własnej, czyli skierowanej ku sobie samemu. Dlaczego? 

Ponieważ jest umartwieniem, a więc panowaniem nad sobą, czego owocem jest zaprowadzenie ładu i 

harmonii we własnym życiu. Uporządkowanie swojego życia, a zwłaszcza swojego wnętrza – to 

prawdziwa miłość ku sobie. Człowiek umartwiony, opanowany i pokutujący, choć najpierw odczuwa 

pewien trud ascezy i związaną z nią stratę, ostatecznie jest radosny i szczęśliwy. Post chrześcijański to 

także odczucie głodu ducha, którego nie da się zaspokoić byle czym. Jest to bowiem głód własnej tożsamości, dręczące pytanie, kim jestem? 

Post to świadome stanięcie na granicach swoich możliwości. Post to czas, w którym się postanawia nie unikać nieznośnego poczucia rozdarcia 

między pragnieniem nieskończoności i doświadczeniem własnej słabości. 

Post to odczucie przede wszystkim głodu słowa Bożego, bo tylko ono może odpowiedzieć na dręczące nas pytania. Post w chrześcijaństwie 

łączy się ze studium słowa Bożego, a każde studium Biblii jest ascezą. Tylko słowo Boga może nadać sens memu życiu. Tylko Bóg może mnie 

wezwać do życia pomimo moich ograniczeń, bo głos Boga dociera do mnie spoza moich ograniczeń. A więc jest Bóg, który mnie wzywa do 

stania się kimś więcej, niż jestem. Zarazem słowo Boga, raz przyjęte, może stać się moim własnym słowem życia. 

 Trzeci czyn to jałmużna. Jest ona wyrazem miłości bliźniego, a prawdziwa miłość bliźniego ma kształt miłości praktycznej. Ten, kto 

kocha, umie dzielić się tym, co posiada, choćby sam posiadał niewiele. Miłość nie boi się straty i nie liczy swego. Sam Pan Jezus zachęca do 

dawania jałmużny. W Ewangelii według Św. Łukasza czytamy: Sprzedajcie „wasze mienie i dajcie jałmużnę” (12,33). Jałmużna jako czyn 

pokutny jest właśnie rezygnowaniem z posiadania jakiegoś dobra na rzecz drugiego człowieka. Ujmij sobie, aby dać bliźniemu, a zobaczysz, że 

to nie takie proste, że naprawdę odczuwa się stratę. Ale właśnie o to idzie. To jest przejaw miłości. Miłość nie boi się straty, lecz szuka okazji, 

żeby powiedzieć „kocham” przez czyn miłości ofiarnej. Taki też jest między innymi sens chrześcijańskiego postu – odmawiam sobie, by 

zaoszczędzonym w ten sposób dobrem podzielić się z potrzebującymi. Pamiętać też trzeba, że jałmużna to nie tylko dar materialny. To również, 
a może przede wszystkim, dar serca. Dlatego ważna jest dobroć, zwyczajna dobroć, życzliwość, szacunek dla człowieka, poświęcenie mu 

uwagi i czasu. Jałmużną może też być podnoszące słowo czy modlitwa. O, jak bardzo ludzkie serce spragnione jest takiej jałmużny! 

 Czas Wielkiego Postu to także czas POKUTY. Jest to jedna z najważniejszych a zarazem najtrudniejszych rzeczy, jakiej mamy się 
nauczyć w naszym życiu religijnym. Pokuta ma być najbardziej bezinteresownym darem serca skruszonego, które niczego nie ma, czym by 

mogło pochwalić się przed Bogiem. Ma być radykalnym stanięciem przed Bogiem, a nie przed ludźmi: „Ty zaś, gdy pościsz, namaść sobie 

głowę i umyj twarz, aby nie ludziom pokazać, że pościsz, ale Ojcu twemu, który jest w ukryciu” (Mt 6,17-18). Uznaniem, że przez grzech ja 

sam straciłem to, co jest źródłem mego szczęścia, samego Boga: „Tylko przeciw Tobie zgrzeszyłem i uczyniłem, co złe jest przed Tobą” (Ps 

51,6). Dlatego pokuta nie jest tylko rozliczeniem się z ludźmi, powiedzeniem: „przepraszam”, aby sobie naprawić stosunki z nimi. Za pokutę 
nie mamy czegoś zyskiwać od ludzi. 

 Pokuta nie jest też realizowaniem swego własnego ideału religijnego. Nie jest kolejną próbą w duchowym skoku wzwyż po strąceniu 

poprzeczki. Nie jest próbą odzyskania niewinności, zapomnienia o porażce. Jest tylko Jeden Niewinny, a Jego właśnie uczynił Bóg grzechem, 

aby nas od grzechu uwolnić: „On to dla nas grzechem uczynił Tego, który nie znał grzechu, abyśmy się stali w Nim sprawiedliwością Bożą” (2 

Kor 5,21). Kto przez pokutę chce zaspokoić Boga, próbuje uczynić niepotrzebnym dzieło Chrystusa. Natomiast pokuta sprawia, że stajemy się 
„w Nim”, czyli w Chrystusie, Bożą sprawiedliwością, czyli stajemy się jedno z samym Chrystusem ukrzyżowanym i zmartwychwstałym.  
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PORZĄDEK   MSZY   ŚWIĘTYCH   I   NABOŻEŃSTW 

 
NIEDZIELA, 27 LUTEGO 2011; 8 ZWYKŁA; 

  9:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

             Błogosławieństwo i zdrowie dla Alojzego z okazji urodzin 

11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

             dla pani Heleny Śmiechowskiej 

SELBY 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

                             dla syna Karola Natanek w 4 rocz. ur., i śp. dziadka + Jerzego Żyraldo w 6 rocz. śm.  

19:00 – Za śp. męża + Władysława Pasternak w 10. rocznicę śmierci i + Jana Pasternak  

                             w 4. rocznicę śmierci – intencja od pani Heni Pasternak z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 28 LUTEGO 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. wujka + Ryszarda Korzeniowskiego – dar intencji od Reginy Platt z rodziną 

WTOREK, 1 MARCA 2011; Dzień powszedni;  

  8:45 – POBRZEB ŚP. + Aliny TRUSZKOWSKIEJ 
10:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - - NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ŚRODA, 2 MARCA 2011; Dzień powszedni; 

11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

             dla p. Elżbiety Druś, p. Heleny Monist, p. Anny Rokita, p. Marii Osolińskiej  

             i p. Czesława Węglarz – z daru intencji od pani Marii Osolińskiej 

CZWARTEK, 3 MARCA 2011; Dzień powszedni - 1. miesiąca – modlitw o powołania; 

10:00 – Za śp. + Janinę Winnik – intencja od p. Janiny Jagielskiej z synem Waldemarem 

PIĄTEK, 4 MARCA 2011; Święto św. Kazimierza, Królewicza  – 1. miesiąca ku czci NSPJ; 

10:00 – Za śp. rodziców + Antoniego i + Michała Drążek – dar int. od córki z rodziną 
10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA; 

SOBOTA, 5 MARCA 2011; Dzień powszedni; 

  8:30 – - - - - - - - - - - - - - - - - - NIE MA MSZY ŚWIĘTEJ - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
     IX TYDZIEŃ ZWYKŁY  

18:30 – Za śp. siostrę + Halinę i szwagra + Jana Małkowskich – int. pp. Filarowskich 

NIEDZIELA, 6 MARCA 2011; 9 ZWYKŁA; 

  9:30 – Za śp. męża + Stanisława Śmiechowskiego – dar int. od żony Heleny z dziećmi 

11:00 – Do Bożego Miłosierdzia za wstawiennictwem MB Różańcowej z prośbą  
                            o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła Różańcowego i ich rodzin oraz 

             za zmarłych członków Koła Żywego Różańca – intencja własna Koła Żywego Różańca 

HARROGATE 16:30 – Za śp. męża + Jana Player i ojca + Bolesława, oraz teściów + Marię i + Szymona – dar 

                             intencji od rodziny pp. Player 

19:00 – Za śp. dziadka + Jana Kopacz w 5. rocznicę śmierci – int. wnuczki Anety z rodziną 

PONIEDZIAŁEK, 7 MARCA 2011; Wspomnienie św. męczennic Perpetuy i Felicyty; 

10:00 – Za śp. tatusia + Waldemara Jagielskiego – dar int. od syna Waldemara 

WTOREK, 8 MARCA 2011; Dzień powszedni – Dzień Kobiet;  

10:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

             dla mamusi Janiny Jagielskiej – dar intencji od syna Waldemara 

ŚRODA, 9 MARCA 2011; ŚRODA POPIELCOWA; 

11:00 – Za śp. Ks. + Henryka Czornego, Ks. + Stanisława Kluza, Ks. + Czesława Rahotę,  
             Ks. + Henryka Biernata, oraz rodziców + Rozalie i + Kazimierza Zarębów,  

             oraz + Wandę i + Kazimierza Kuhtów – dar intencji od p. Heleny Monist 

19:00 – Za śp. ++ dusze w czyśćcu cierpiące – intencja od pani Elżbiety Druś 

CZWARTEK, 10 MARCA 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – Za śp. Prezydenta RP śp. + Lecha Kaczyńskiego, Jego małżonkę + Marię i wszystkie 

            Ofiary katastrofy samolotu prezydenckiego pod Smoleńskiem – int. miesięczna 12/12   

PIĄTEK, 11 MARCA 2011; Dzień powszedni; 

10:00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ 



10:30 – Za śp. + Annę, + Helenę, + Piotra i + Józefa Jabłońskich, oraz + Tadeusza Aksamit 

19:00 – NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ  
19:30 – Za śp. mamę + Halinę Kisicką w 4. rocznicę śmierci – dar intencji od córki 

SOBOTA, 5 MARCA 2011; Dzień powszedni; 

  8:30 – Za śp. kuzyna + Jerzego Sławińskiego w 30. dzień po śmierci – intencja żałobna  

             w zamian za uczestnictwo w pogrzebie w Polsce od pp. Kucewiczów  
   I NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  

18:30 – Za śp. ojca + Stanisława Malach, oraz dziadków + Jana i + Katarzynę Malach – dar 

             intencji od córki Małgorzaty z rodziną 
18:30 – BŁOGOSŁAWIEŃSTWO ROCZNIAKA – Jakub Ryszard RAJCA 

 
NIEDZIELA, 13 MARCA 2011; 9 ZWYKŁA; 

  9:30 – Za śp. rodziców + Martę i + Kazimierza Sztyrbickich – int. rodziny pp. Sztyrbickich 

10:30 – GORZKIE ŻALE 
11:00 – Za śp. mamę + Mariannę Drobnik w 8. rocznicę śmierci oraz za zmarłych  

             z rodziny Drobnik i Ratajczak – intencja od syna z rodziną 
12:15 – CHRZEST – Julia BAJEK 
12:15 – CHRZEST – Adrian Krzysztof BARCZAK 

PONTEFRACT 16:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże, zdrowie i potrzebne łaski  

                             dla córki Wiktorii z okazji 10 rocznicy urodzin – int. od rodziców i siostry Janety 

19:00 – Za śp. męża + Alojzego i + Stanisławę Arendt – intencja od żony Heleny 

 

O G Ł O S Z E N I A       D U S Z P A S T E R S K I E 

* POGRZEB ŚP. ALINY TRUSZKOWSKIEJ – która zmarła w środę 23.02.br. w wieku 75 lat, odbędzie się w 

naszym kościele we wtorek 1 marca o godz. 8:45. Rodzina zapewnia uczestnikom pogrzebu przejazd autokarem na 

cmentarz, a po uroczystościach żałobnych zaprasza wszystkich na stypę do naszego Ośrodka Parafialnego. Wyrażamy 

serdeczne współczucie mężowi panu Przemkowi i całej rodzinie, a zmarłą, wielce zasłużona w pracy społecznej w Day 

Centre, śp. naszą siostrę Alinę polecamy modlitwą wspólnoty parafialnej. 

* WYJAZD KS. PROBOSZCZA NA UROCZYSTOŚĆ RODZINNĄ – zastępstwo duszpasterskie za zgodą Ks. 

Rektora podjął się Ks. Proboszcz Wiesław Duracz z Bradford za co mu serdecznie dziękujemy.  

* ŚWIETO ŚW. KAZIMIERZA - W piątek, 4 marca, czcimy świętego Kazimierza (1458-1484), polskiego 

królewicza, który swym bogobojnym życiem udowodnił, że władza wcale nie musi być okazją do nadużyć, korupcji ani 

wyścigu w gromadzeniu doczesnego bogactwa. Władza i polityka jest dziełem Boga i traktowana jako powołanie może stać 
się też drogą do świętości. Ponieważ św. Kazimierz jest patronem naszych braci Litwinów, przez jego wstawiennictwo 

polecajmy Bożej opatrzności Kościół i cały naród litewski. 

* „WARTO PAMIĘTAĆ…”, że we wtorek, 8 marca, obchodzimy Dzień Kobiet! Choć to świecka uroczystość, 
pamiętajmy w modlitwach o wszystkich kobietach, zwłaszcza o tych najbardziej utrudzonych matkach wielodzietnych 

rodzin, o samotnych pannach i wdowach, o kobietach poniżanych i prześladowanych w wielu częściach świata. Wszak 

kobiety wypełniają szczególną rolę w świecie, w Kościele i w rodzinie. Polecajmy ich trud i życie NMP, która jest 

najpiękniejszym wzorem kobiecości. 

* I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – przypada w tym tygodniu 4 

marca. Po Mszy Świętej nabożeństwo do NSPJ. 

* ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  będą po powrocie Ks. Proboszcza z wyjazdu do Polski 

* ŚRODA POPIELCOWA – 9 MARCA Długi tegoroczny Karnawał dobiega końca - 9 marca, mamy Środę 
Popielcową. Otwiera ona święty, szczególny czas Wielkiego Postu. Zewnętrznym znakiem naszego wejścia na drogę pokuty 

i nawrócenia jest posypanie głowy popiołem. W kulturze Izraela gest ten był wyrazem wielkiego smutku, żałoby. Popiół 

przypomina też, że wszystko, co ziemskie, powstało z prochu ziemi i znów w proch się obróci. Ten rozpad jest skutkiem 

grzechu. Jednak kapłan, posypując głowy wiernych popiołem, czyni nad nimi znak krzyża, który oznacza oczyszczenie i 

zmartwychwstanie. Zatem Wielki Post – czas pokuty, postu, wyrzeczeń i modlitwy ma służyć naszemu nawróceniu, ma 

przygotować nasze serca na owocne przeżycie radosnych świąt Zmartwychwstania Pańskiego.  

Tego dnia Msze Święte w naszym kościele rano o godz. 11.00 i wieczorem o godz. 19:00. 
* POST ŚCISŁY W ŚRODĘ POPIELCOWĄ Pamiętajmy, że w Popielec obowiązuje post ścisły, od którego nie 

ma dyspensy, a polegający na powstrzymaniu się od potraw mięsnych oraz na ograniczeniu jedzenia. Tego dnia możemy 

zjeść trzy posiłki, ale tylko jeden z nich do syta. Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje wszystkich od 14. roku 

życia, bez górnej granicy wieku, natomiast post ilościowy obowiązuje od 14. do 60. roku życia. Jednak Kościół zachęca, 

aby w praktykę postu wprowadzać także tych, którzy nie są do niego zobowiązani. 

* NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE W głębokim przeżywaniu Wielkiego Postu pomogą nam nabożeństwa 

wielkopostne. W każdy piątek RANO I WIECZOREM o godz. 10:00 i godz. 19:00  z Chrystusem i Jego bolejącą Matką 
będziemy przemierzali Drogę Krzyżową. A w niedziele o godz. 10:30 będziemy rozpamiętywać Mękę Pańską podczas Gorzkich 

Żali. Gorąco zapraszam wszystkich Parafian na te nabożeństwa: dzieci, młodzież i dorosłych! 



* WALNE ZEBRANIE LPCM LEEDS PARISH - Komitet Parafialny zawiadamia o zmianie terminu Walnego Zebrania. 

Zebranie to odbędzie się nie w niedzielę 6-ego marca 2011r.,  jak planowano lecz dwa tygodnie później, w niedzielę 20-ego 

marca 2011. Za zmianę terminu przepraszamy.                     
 

* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
 

* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły spotkanie 

indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. 

Można się umówić telefonicznie.  

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI - SESJA WIOSENNA – TRWA - W SOBOTĘ  
5 MARCA BR. O GODZ. 19:30 KONFERENCJA 2 – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO CZ.I 

12 MARCA BR. O GODZ. 19:30 KONFERENCJA 3 – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „A”; a w tygodniu „rok I”. 

Niedziela  27.02.11  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 

Niedziela    6.03.11  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain  *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 

Niedziela  13.03.11  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 

Niedziela  20.03.11  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 

Niedziela  27.03.11  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 

* WALNE ZEBRANIE KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA – dzisiaj po Sumie o godz. 12:30. 

* ZMIANA TAJEMNIC ŻYWEGO RÓŻAŃCA jak zawsze w pierwszą niedziele miesiąca 6 marca. 

* ZBIÓRKA NA INWALIDÓW AK zostanie jak co roku przeprowadzona przez Koło SPK w Leeds u drzwi 

naszego kościoła. Polecamy ją szczególnej ofiarności wiernych. 

 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   Y 
* DAY  CENTRE  - zaprasza naszych seniorów każdej środy na spotkania i wspólny obiad. 

 

* „OSTATKI” W OŚRODKU PARAFIALNYM – NA sobotę 5 marca br. NA godz. 20:00 grupa INVADARTS 

zaprasza - NA dużą salę naszego Ośrodka Parafialnego NA „ostatki”. Grać będzie zespół muzyczne Savanah Dance – 

znany nam z koncertu WOŚP. Już zapraszamy – szczegóły na afiszach. 

* CZŁONKOWSTWO KLUBU - Prezes Zarządu Klubu uprzejmie przypomina o odnowieniu Legitymacji 

Członkowskiej na ten rok. Można to zrobić w niedziele po Mszy Św. w cocktail bar obok baru. Osoby dające donacje w 

niebieskich lub żółtych kopertkach są automatycznie członkami klubu z prawem głosowania na Walnym Zebraniu. Inne 

osoby mogą otrzymać legitymacje plącąc nominalna sumę £5.00 za rok, co upoważnia ich do wstępu do baru według 

angielskiego prawa. 

* CZY JESTEŚ BEZROBOTNY…? – albo grozi Ci redukcja etatów? Jeśli tak, możemy Ci pomoc! 
Organizujemy następujące kursy które mogą Ci pomoc w znalezieniu pracy: • jezyk angielski (ESOL) • tworzenie CV, 

techniki używane w trakcie rozmów o prace, sposoby szukania pracy, wypełnianie podań o prace • kursy komputerowe 

(Excel, Word, PowerPoint etc.) • wprowadzenie do pracy w biurze oraz zarządzania i administracji • wprowadzenie do 

pracy w handlu • wprowadzenie do pracy w salonie kosmetycznym • wprowadzenie do pracy w salonie fryzjerskim • 

wprowadzenie do pracy w magazynie • PTTLS (przygotowanie do nauczania osób dorosłych). Jeśli znajdziesz prace po 
ukończeniu naszego kursu otrzymasz £50! Przyjdź na spotkanie organizacyjne 3 marca miedzy 10.00 a 13.00 w 

Polskim Ośrodku w Leeds albo zadzwoń pod nr 0113 262 6835 
* KOPERTKI GIFT AID – Parafianie, którzy podpisali deklarację Gift Aid, proszeni są o odebranie nowego 

kompletu kopert (niebieskie) na każdą niedzielę roku. Kopertki można odebrać od p. Jerzego Lesiaka po nabożeństwach 

niedzielnych w kaplicy przy zakrystii od 6 marca do 20 marca włącznie. Pan Jerzy przypomina, że ofiary Gift Aid mogą 
złożyć tylko osoby, które płacą podatek. 

 

S E R D E C Z N E     + PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 20.02.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 160-28p.; 
ofiary Gift AID – £ 502-00p.; na tacę – £ 318-20p.; Biuletyn – £ 32-36p.; 

* OFIARODAWCOM NA KWIATY DO KOŚCIOŁA - NN – £ 20-00p - przez (Gift AID) 
 

* OFIARY NA WITRAŻ BŁOGOSŁAWIONEGO JANA PAWŁA II – złożyli je już pierwsi Parafianie. 

Składamy Im serdeczne podziękowania. Zaczynamy publikować listę ofiarodawców:  

1. pp. Krystyna i Ryszard Pol dar – £ 50-00p.  
2. p. Tomasz Błędzki z narzeczoną Emilią – £ 40-00p. (Gift AID) 
3. pp. Jan i Jadwiga Hernik – £ 100-00p. 4. pp. Agnieszka i Marcin Starużyk – £ 10-00p. 
5. NN - £ 20-00p.    6. NN - £ 60-00p.   
7. pp. Kasia i Ireneusz Kawałko £ 20-00p. 8. p. Maria Taylor - £ 20-00p. 

 
STRONA INTERNETOWA PARAFII – www.parafialeeds.co.uk 


